

# Årsredovisning

för

## Jordskruv i Värmland AB

559314-5369

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lars Eriksson, Styrelseledamot  
2023-11-30

Styrelsen och verkställande direktören för Jordskruv i Värmland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets huvudsakliga verksamhet är att erbjuda tjänster inom bygg och - anläggningsbranschen samt uthyrning av entreprenadmaskiner och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är en mångsidig partner för olika projekt och behov inom sektorn.

Företaget har sitt säte i Kil.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Det nuvarande världsläget innebär en osäkerhet för branschen vad gäller inflation, höga räntor och störningar i leveranskedjor. På grund av framtida utveckling, politiska beslut samt människors och företags beteenden går det inte i dagsläget att kvantifiera påverkan på verksamheten, dock har inte verksamheten påverkats hittills.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (18 mån)
Nettoomsättning	10 033	1 650
Resultat efter finansiella poster	1 329	145
Soliditet (%)	50,7	22,0

Omsättningen har ökat med mer än 30 % mot fg år. Detta beror på att verksamheten har nu varit igång ett helt verksamhetsår och företaget har en god orderingång.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		113 297	138 297
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-113 000		-113 000
Balanseras i ny räkning		113 297	-113 297	0
Årets resultat			1 052 871	1 052 871
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>297</b>	<b>1 052 871</b>	<b>1 078 168</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	297
årets vinst	1 052 871
	<b>1 053 168</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	253 168
	<b>1 053 168</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-10-01  
-2023-09-30

2021-04-27  
-2022-09-30  
(18 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

10 033 273

1 649 675

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**10 033 273**

**1 649 675**

### Rörelsekostnader

Råvaror och underentreprenad

-8 487 657

-1 409 210

Övriga externa kostnader

-216 641

-95 354

**Summa rörelsekostnader**

**-8 704 298**

**-1 504 564**

**Rörelseresultat**

**1 328 975**

**145 111**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

101

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-254

0

**Summa finansiella poster**

**-153**

**0**

**Resultat efter finansiella poster**

**1 328 822**

**145 111**

**Resultat före skatt**

**1 328 822**

**145 111**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-275 951

-31 814

**Årets resultat**

**1 052 871**

**113 297**

## Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

20 867

25 991

Pågående arbete för annans räkning

3

126 803

125 108

**Summa varulager**

**147 670**

**151 099**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 503 954

117 324

Övriga fordringar

43 905

6 412

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

186 691

130 122

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

44 077

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 778 627**

**253 858**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

198 961

223 042

**Summa kassa och bank**

**198 961**

**223 042**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 125 258**

**627 999**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 125 258**

**627 999**

## Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

297

0

Årets resultat

1 052 871

113 297

**Summa fritt eget kapital**

**1 053 168**

**113 297**

**Summa eget kapital**

**1 078 168**

**138 297**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

38 125

0

Leverantörsskulder

667 775

442 299

Skatteskulder

307 765

31 814

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 425

15 589

**Summa kortfristiga skulder**

**1 047 090**

**489 702**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 125 258**

**627 999**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-09-30	2022-09-30
Företagsinteckning	300 000	0
	<b>300 000</b>	<b>0</b>

### Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2023-09-30	2022-09-30
Intäkt enligt färdigställandegrad	126 803	125 108
	<b>126 803</b>	<b>125 108</b>

#### **Not 4 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Susanne Johansson, Söderås Redovisning AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Kil 2023-11-30

*Lars Eriksson*  
Lars Eriksson  
Ordförande

*Tobias Lopez Johansson*  
Tobias Lopez Johansson  
Verkställande direktör